

**СМЕТА НА ЭЛЕКТРОМОНТАЖНЫЕ
РАБОТЫ И МАТЕРИАЛЫ**

 ЗАКАЗЧИК: Грибов Александр Васильевич
 ОБЪЕКТ: МСК / КВ / 126м2 / Москва / 3К
 АДРЕС: Москва

№	Наименование	Ед.изм.	Кол-во	Цена (руб.)	Стоимость (руб.)
---	--------------	---------	--------	-------------	------------------

МАТЕРИАЛЫ

РОЗЕТКИ, ВЫКЛЮЧАТЕЛИ, СВЕТИЛЬНИКИ, ПРОЧИЕ ЧИСТОВЫЕ МАТЕРИАЛЫ					
1	Выключатель двухклавишный встраиваемый Schneider Electric AtlasDesign белый	шт.	1	209	209
2	Рамка на 2 поста Schneider Electric AtlasDesign белая	шт.	14	83	1162
3	Рамка на 3 поста Schneider Electric AtlasDesign белая	шт.	5	150	750
4	Рамка на 4 поста Schneider Electric AtlasDesign белая	шт.	1	244	244
5	Переключатель двухклавишный проходной встраиваемый Schneider Electric AtlasDesign белый	шт.	2	470	940
6	Переключатель одноклавишный проходной встраиваемый Schneider Electric AtlasDesign белый	шт.	5	263	1315
7	Розетка электрическая с заземлением встраиваемая Schneider Electric AtlasDesign белая	шт.	44	174	7656
8	Розетка интернет одинарная встраиваемая RJ45 категория 5е Schneider Electric AtlasDesign белая	шт.	4	631	2524
9	Рамка на 1 пост Schneider Electric AtlasDesign белая	шт.	16	51	816
10	Выключатель одноклавишный встраиваемый Schneider Electric AtlasDesign белый	шт.	7	153	1071
11	Терморегулятор для теплого пола	шт.	2	6361	12722
				Итого по разделу:	29409
				ИТОГО МАТЕРИАЛЫ:	29409

РАБОТЫ

ПРОКЛАДКА И ПОДКЛЮЧЕНИЕ					
1	Расключение кабеля в распределительной коробке / подрозетнике	шт.	15	450	6750
				Итого по разделу:	6750
МОНТАЖ РОЗЕТОК, ВЫКЛЮЧАТЕЛЕЙ, СВЕТИЛЬНИКОВ					
1	Установка и подключение розетки электрической	шт.	44	250	11000
2	Установка и подключение регулятора теплого пола	шт.	2	700	1400
3	Установка и подключение розетки интернет	шт.	4	340	1360
4	Установка и подключение выключателя	шт.	8	350	2800
5	Установка и подключение выключателя проходного / перекрестного	шт.	7	350	2450
				Итого по разделу:	19010
				ИТОГО РАБОТЫ:	25760
				СКИДКА 10 %:	2576
				ИТОГО РАБОТЫ со СКИДКОЙ:	23184

ИТОГО МАТЕРИАЛЫ и РАБОТЫ: 55169 руб.
СКИДКА: 2576 руб.
ИТОГО со СКИДКОЙ: 52593 руб.

В рассрочку на 12 месяцев (5040 руб. в месяц):

60482 руб.



Оформить рассрочку
Купить в кредит

Оплата картами
любого банка



сбп
система быстрых
платежей

Мы делаем* :

- Возведение межкомнатных перегородок
- Электромонтаж
- Сантехника, отопление
- Штукатурка (механизированная)
- Стяжка пола (полусухая)
- Инженерное проектирование

* По каждому направлению - отдельный инженер и специализированные бригады.

Наши партнеры делают :

- Чистовую отделку (малярка, обои и т.д)
- Укладку плитки
- Натяжные потолки
- Монтаж климатических систем (кондиционирование, вентиляция)

**Менеджер по работе с
клиентами**

Вадим Мясоедов



+7 499 229 18 01



<http://www.electro-engineer-msk.ru>



info@stroyengineer.ru



+7 995 113 82 33

ПРИМЕЧАНИЯ:

Заказчик: _____

Подрядчик: _____